
Министерство
промышленности и торговли 

Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
промышленностья но

вузкаронъя министерство

П Р И К А З

   
г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства промышленности и 
торговли Удмуртской Республики от 20.12.2024 года № 244 «Об 

утверждении плана проведения плановых проверок торговых объектов 
(территорий), расположенных на территории Удмуртской 

Республики, на 2025 год»

В целях усиления контроля за антитеррористической защищенностью 
торговых объектов (территорий) в рамках Требований к 
антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий), 
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.10.2017 № 1273 «Об утверждении Требований к антитеррористической 
защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта 
безопасности торгового объекта (территории)»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства промышленности и торговли 
Удмуртской Республики от 20.12.2024 года № 244 «Об утверждении плана 
проведения плановых проверок торговых объектов (территорий), 
расположенных на территории Удмуртской Республики, на 2025 год» 
изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению № 1 к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя 
министра промышленности и торговли Удмуртской Республики Забелина 
Владислава Владимировича.

Министр    В.А. Лашкарев


